
Uchwała Nr XLV/322/18
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany do uchwały Nr XLII/305/18 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 
8 lutego 2018 r. w sprawie wprowadzenia gminnego bonu żłobkowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 2 pkt 3a i art. 22b ustawy z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1952 ze zm.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. 
W § 3 dodaje się ust. 31 w brzmieniu: 

„31 Bon przysługuje również rodzicom uczącym się w formie dziennej lub studiującym 
stacjonarnie, którzy spełniają łącznie następujące warunki:
1) rodzice zamieszkują na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki;
2) została zawarta umowa o objęcie dziecka opieką poza Gminą Mińsk Mazowiecki 
z podmiotem prowadzącym żłobek lub klub dziecięcy albo z podmiotem 
zatrudniającym dziennego opiekuna;
3) rodzice nie korzystają z urlopu wychowawczego.
W przypadku ukończenia nauki świadczenie przysługuje do końca trzeciego miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym zakończono naukę.”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 lutego 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki

Jolanta Bąk

Id: BAAAB9F7-31C1-4A89-916B-6E36CA7CDE29. Podpisany Strona 1




